
Skandia cup regionkval 2010 

Fredagen den 6 augusti träffades drygt 100 ungdomar på Finspångs GK för att göra upp om 

dom slutliga finalplatserna i Skandia cups riksfinal som spelas den 4 och 5 september i 

Falköping. Dagen samlade spelare från Bohuslän-Dal, Östergötland och Västergötland. Enligt 

startlistan skulle 43 stycken delta från Västergötland, en del återbud innebar att startfältet 

var något mindre från vårt distrikt. Elin Odh blev uttagen till ett landslagsläger och fick därför 

avstå regionkvalet. Vi gratulerar givetvis till uttagningen!  

Att många var taggade inför dagens uppgift var inte att ta miste på. Dagen gick i solens 

tecken och värmen kom att visa sig inte minst för 16-åringarna som spelade 36 hål. Det var 

fler än en som tappade de sista nio hålen.  

Dagens resultat – Anton Person från Mariestad tog sig runt banan på 70 slag. På hans sista 

nio hål använde han endast 32 slag… Det var en mycket nöjd kille som konstaterade att han 

nått finalen! 

 

 

 

Dagens klubb – Falköpings GK lyckades få med tre spelare till finalen  
som går på deras hemmabana. Att glädjen var stor hos familjen  
Ingvarsson kan man förstå, då båda systrarna Ingvarsson gick vidare.  
Dessutom vann Gustav Andersson sin klass pojkar 13 år. 
 
 
 

 

 

 

Dagens överraskning – Jesper Hagborg-Asp som åkte med för att titta på lillebror Viktor som 

kvalificerat sig till regionkvalet. Jesper spelade sitt gruppkval på Onsjö. Han blev där trea 

efter stor dramatik då tävlingen avbröts på grund av regn och de första nio hålen räknades. 

Jesper spelade mindre bra de första nio hålen men ryckte upp sig och spelade bra fram till 

hål 17 då tävlingen avbröts. Det blev givetvis lite snopet för Jesper att uppryckningen inte 

hjälpte. Väl på plats i Finspång fick han en reservplats av tävlingsledningen då de fått 

återbud. Den förvaltade han mer än väl, efter avslutade 18 hål var de två spelare på andra 

plats och 77 slag. Då endast en av dem kunde få en finalplats togs särspel till. Jesper avgick 

som segrare och hade därmed kvalificerat sig till riksfinalen. Något han förmodligen inte ens 

kunde drömma om när han åkte till Finspång. 

 

Anton ”in action” 

 

Från vänster Olivia som vann 

flickor 13 år, Gustav vann pojkar 

13 år och Amanda som blev 

tvåa i flickor 15 år 



Dagens tjej – Johanna Larsson från Lidköping som vann 16-års-klassen, fem slag före 

närmaste tjej. Första 18 hålen spelade Johanna på 77 slag, värmen gjorde sitt och de flesta 

spelarna orkade inte riktigt hålla ihop det över 36 hål. Även Johanna tappade något men höll 

ändå övriga tjejer på behörigt avstånd. 

Dagens klass – Pojkar 15 år där Västergötland tog de tre första platserna genom Anton 

Persson, Petter Jääskö och Joacim Carlsson.  

Dagens tråkighet – Per Längfors, ett av Västergötlands hopp i pojkar 16 år, insjuknade under 

natten till fredagen. Han fick transporteras till sjukhuset i Norrköping. Desto bättre mådde 

han relativt bra under fredagen men fick avstå spel.  

Vidare till riksfinalen: 

F 16 Johanna Larsson Lidköpings GK 
F 15 Amanda Ingvarsson Falköpings GK 
F 14 Amanda Lindahl Ulricehamns GK 
F 13 Olivia Ingvarsson Falköpings GK 
P 15 Anton Persson Mariestads GK 
 Petter Jääskö  Bredareds GK 
P 14 Jesper Hagborg-Asp Onsjö GK 
P 13 Gustav Andersson Falköpings GK 
 
Västergötlands ungdoms- och elitkommitté gratulerar spelarna och önskar de lycka till i 
september. 
 

Ett litet bildcollage 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
På plats 
Eva Thimfors 

 

 

 

 


